南开区人民政府办公室关于

成立南开区全民健身工作领导小组的通知

南开政办函〔2021〕1号

各委、局、办，各街，公司：
为加强我区全民健身工作的组织领导，推进体育强区战略的落实，根据工作需要，成立南开区全民健身工作领导小组，现将领导小组成员名单通知如下：

组  长：  沙  红  副区长

副组长：  刘明娜  区体育局局长

          夏  青  区政府办副主任

成员单位：区委统战部(区民宗委)、公安南开分局、市规划和资源局南开分局、区发改委、区住建委、区城管委、区卫健委、区教育局、区民政局、区财政局、区人社局、区商务局、区文化和旅游局、区市场监管局、区体育局、区统计局、区总工会、团区委、区妇联、区残联、区融媒体中心、南开城投公司、各街道办事处。
领导小组下设办公室，办公室设在区体育局，办公室主任由区体育局副局长担任。

天津市南开区人民政府办公室
                            2021年2月2日